

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

<u>04</u> февраля 2020 г.

No 251

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 15 января 2020 г. № 63

В соответствии с подпунктами 12.62, 12.63 пункта 12 раздела II Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 №13-43 (с изменениями), во исполнение Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 30.09.2019 №1353 «Об организации проведения Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году», в связи с неблагоприятными погодными условиями и введением режима чрезвычайной ситуации на территории Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в:

1.1. График проведения заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся образовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году, утвержденный Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 15 января 2020 г. № 63 «Об организации проведения заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году» (далее – Приказ №63), изложив строки 3 и 4 в новой редакции:

«	3.	22.03.2020	Физика	8-11	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет, физико-технический факультет» по адресу: г. Донецк, проспект Театральный, дом 13, корпус 4.
	4.	28.03.2020	География	8-11	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДА ДОНЕЦКА» по адресу: г. Донецк, бульвар Шевченко, дом 45.

>>.

1.2. Список работников отдела общего образования Департамента образования Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики, осуществляющих контроль за соблюдением Условий проведения заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году, утвержденный Приказом №63, изложив строки 3 и 4 в новой редакции:

3.	22.03.2020	Физика	Сафронова Е.Ш.	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет, физико-технический факультет» по адресу: г. Донецк, проспект Театральный, дом 13, корпус 4.
4.	28.03.2020	География	Дроздова Е.В.	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДА ДОНЕЦКА» по адресу: г. Донецк, бульвар Шевченко, дом 45.

>>.

- 2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя Министра А.В. Удовенко.
 - 3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр



М.Н. Кушаков